
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2023, CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS -
MT, INSCRITA NO CNPJ 04.215.993/0001-70, CONTRATADO:  PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, inscrita no CNPJ: 05.340.639/0001-30. OBJETO: prestação de Serviços e fornecimento Contínuos de
Gerenciamento do Abastecimento de Combustíveis de Veículos prestados por postos credenciados, por meio da
implantação e operação de um sistema informatizado e integrado com utilização de cartão de pagamento magnético ou
micro processado e disponibilização de Rede Credenciada de Postos de Combustível, compreendendo a distribuição de:
álcool (etanol), gasolina comum, óleo diesel comum e óleo biodiesel S-10, com menor taxa de administração por meio de
utilização de cartões, Vale de São Domingos-MT, conforme especificações no Termo de Referência - Especificações do
Edital de PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO nº 45/2021., VALOR CONTRATO: R$ 84.000,00 DATA
EMISSÃO: 18/01/2023, DATA VENCIMENTO: 21/04/2023, TIPO LICITAÇÃO : PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/2021. 18 de
JANEIRO de 2023. Geraldo Martins da Silva  - prefeito municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 56552022

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:12:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




